

---

## Pachet consumabile auto

I.D.: 75451047

---

Data  
publicarii 18.11.22

Coduri CPV 34330000-9

---

Pretul  
estimativ: 8.961,00 RON - 8.961,00 RON

---

Descriere: Pachetul contine: Ulei motor - 60 l x 35 lei/litru = 2100 lei Acumulator auto 100 Ah - 2 buc x 690 lei/buc = 1380 lei Filtru ulei - 2 buc x 98 lei/buc = 196 lei Rulment roata - 2 buc x 1120 lei/buc = 2240 lei Anvelope - 4 buc x 630 lei/buc = 2520 lei Antigeli - 35 l x 15 lei/litru = 525 lei

---